



PRODUKT - INFORMATION

Frierss Kärntner Haussalami ca.1kg

Allgemeine Informationen:

| | |
|-----------------------------------|---|
| Artikelnummer: | 436008 |
| Informationsbereinsteller: | Frierss Rudolf & Söhne GesmbH |
| Kontaktadresse: | Rudolf Frierss und Söhne GmbH Gewerbezeile 4, 9500 Villach, Austria |
| Marke: | Frierss |
| Regulierter Produktname: | Kärntner Haussalami, luftgetrocknet |
| Ursprung: | ÖSTERREICH |
| GPC-Warengruppe: | Temporary Classification |
| Netto-Inhalt: | 1 Kilogramm |
| Verpackungseinheit: | WRP Verpackt |



Allergene:

1. Enthält (G) Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschließlich Laktose)

Ernährungsinformation:

Per 100 Gramm (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 418kcal/1734 kJ)
2. Fett (ungefähr 34.0Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 14.0Gramm)
4. Kohlenhydrate (ungefähr 1.7Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 0.6Gramm)
6. Eiweiß (ungefähr 26.0Gramm)
7. Salz (ungefähr 4.0Gramm)

Inhaltsstoffe:

Zutaten: 144g Schweinefleisch für 100g Haussalami, Speck, Speisesalz, Gewürze und Gewürzextrakte, Zucker, MAGERMILCHPULVER, Maltodextrin, Antioxidationsmittel: Natriumascorbat, Konservierungsstoff: Kaliumnitrat, Aroma.

Sonstige Informationen:

Aufbewahrungshinweise: ungekühlt lagern bis +22°C

Generiert: 22.11.2023

Information: 17.11.2016

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen